tiempo, ni en otro, l. *Si servum*, §. *non dixit* Pretor, ff. de acquirend. heredit. l. *Cōmodissime*, ff. de liber. & posthum. l. 1. §. *Generaliter*, ff. de legat. prestand. D. Ioan. del Castillo lib. 1. cap. 39. num. 38. & lib. 2. cap. 4. num. 29. & 30. & lib. 4. cap. 9. num. 5. & cap. 14. num. 2. 7. & seqq.

112 Lo vigesimo secundo, si en defecto de estos descendientes masculos del primer hijo masculino de dichos primeros Donatarios, han de suceder estas personas, ò las otras, lo ha de declarar, y ordenar la disposicion de los fundadores: *cum possit testator cum dispositione legis se conformare, vel sua dispositione facere cessare provisionem illius, fœminas excludendo, vel non, &c.* Possit etiam diversimode suam dispositionem facere, aut generalem, aut specialem, aut limitativam, vel restrictivam, aut respicientem aliquid substantiale ipsius dispositionis, vel accidẽtale, aut expressam, vel tacitam, como dixo Don Iuan del Castillo lib. 2. cap. 4. num. 49. & seqq. por cuya razon dixo tambien lib. 5. cap. 92. num. 33. *Quia prerrogativa tam lineæ, quam sexus, gradus, proximitatis, & ætatis, subjiciuntur omnino testatorum & disponentium voluntati, qui possunt ad libitum antepone, & postponere lineas, sumenda initium à proximiori, vel remotiori, prout eis placuerit, & visum fuerit, non attento iuris ordine; atque ideo regulariter, voluntas testatoris consideratur, qualis fuit, non qualis esse potuit.* Y en el cap. 181. eod. lib. 5. tom. 6. sub num. 1. *In materia namque maioratum, prout etiam fideicommissorum, regulæ ordinariæ successionum subjiciuntur voluntati, & ordinationi institutorum, qui leges, & conditiones exprimere possunt, ex quibus dispositiones eorum gubernentur, & terminentur, §. Disponat, in Athen. de nu & c. infringendo: IS ERGO vocationum, & substitutionum ordo, præcise servandus erit, quem testator, maioratus institutor constituerit, & assignaverit; sive unusquisque succedat eo*  
or-

ordine, quo vocatus fuerit; quamvis in vocationibus ipsis à regulis ordinarijs successione recesserit; nec contra voluntatem institutoris eiusdem aliquis audiri debebit, d. l. Cum ita, S. in fideicommissis, l. Illis libertis, ff. de condit. & demonstr. & d. l. 40. Tauri, late Ludovic. Molin. lib. 3. cap. 5. D. Ioan. Franc. del Castillo decis. 152. num. 4. & seqq. Quibus iungendi Maldonad. ad Molinam lib. 1. cap. 2. num. 24. ibi: Modus dispositionis, naturam maioratum derogabit, vid. Scip. Rovit. cons. 1. num. 1. lib. 1. & melius num. 12. D. Ferdinand. Alfons. del Aquila in add. ad Roxas de incompatibilit. p. 1. cap. 6. num. 306. ibi: Hac omnia, & superiora, solent limitari, quotiescumque constat de ordine contrario succedendi, ab institutore maioratus prescripto: nam tunc aliter successio, iuxta voluntatem testatoris deferenda est, Souta in l. femina, p. 1. num. 294. ff. de regul. iur. **RATIO EST,** quia ad successionem maioratus, prima lex est fundatoris voluntas, & eius dispositio prius debet attendi, D. Molin. lib. 1. cap. 2. nu. fin. & cap. 8. num. 37.